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Taotluse põhiandmed
Üldinfo
Taotlus: 16.05.2021
Rahaliste vahendite taotlus linna reservfondist

Taotleja info
Tartu Linna Slaavi Kultuuri Ühing
Äriregistri number: 80078424

TAOTLEJA
Juriidilise isiku registrikood kellele toetust taotletakse:  80078424 (Tartu Linna Slaavi
Kultuuri Ühing, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 50303, Liiva tn 41)
Lisainfo (allüksuse nimi/osakond/filiaal):
Taotleja on Tartu linnavalitsuse struktuuriüksus, hallatav asutus või linna osalusega
juriidiline isik: Ei
Kinnitan, et toetust taotleval juriidilisel isikul puudub riiklike ja kohalike maksude või
maksete võlgnevus: jah
Kinnitan, et toetust taotleval juriidilisel isikul puudub muu võlgnevus Tartu linna või
Tartu linnaga seotud juriidilise isiku ees: jah
Toetust taotlev juriidiline isik on saanud Tartu linnalt varasemalt mistahes rahalist
toetust ja on tagastanud varasemal perioodil kasutamata jäänud toetuse: jah
Toetust taotlev juriidiline isik on saanud Tartu linnalt varasemalt mistahes rahalist
toetust ja on esitanud varem Tartu linnalt saadud toetuse kohta nõuetele vastava
aruande, kui aruande esitamise tähtaeg on saabunud: jah

TAOTLUS
Taotluse eesmärk: Tartu Linna Slaavi Kultuuri Ühingul rendib oma tegevuseks vajalike ruume
(saal 100m2 + kontor 14m2) aadressill Liiva 41. Ruumides toimuvad aastaringselt Ühingu poolt
korraldatavad kontserdid, etendused, proovid, konkursid, koosolekud jne.
Aasta üürikulu on 6800 eurot. Oleme sel aastal saanud kultuuriosakonnalt meie kultuuriprogrammi
elluviimise raames 3000 eurot mis
on lubatud kasutada üürimakseteks.
Kuna meil oli selleks aastaks planeeritud väga tihe ja huvitav kultuuriprogramm, siis oleme
arvestanud, et me suudame puuduva summa teenida oma tegevusega (piletitulu) ja
lisaprojektidest. Reaalne olukord oli aga selline, et Covidi piirangud ürituste läbiviimiseks
siseruumides ei võimaldanud neid plaane ellu viia ja muud rahastust üürikulude katmiseks me ei ole
suutnud kuskilt saada.
Üürileandja ei olnud nõus meile hinnaalandust tegema ja nii oleme hetkeseisuga selle aasta eest
tasunud juba 3277 eurot ja üsna varsti kulutame oma reservid lõpuni.

Sündmuse või tegevuse kirjeldus: Ühingu ruumide üürikulude tasumine
Sündmuse või tegevuse ajakava: 2021
Taotletav summa: 3520
Taotletava summa kasutamise otstarve: Üürikulude tasumine
Kasusaajate arv: 600 kuni 900, siseruumide piirangute täielikul tühistamisel kuni 2000.
Eeldatav kasulikkus Tartu linnale: Tartu Linna Slaavi Kultuuri Ühing tegutseb Tartus
juba mitukümmend aastat. Korraldame arvukaid väiksemaid ja suuremaid üritusi, kontserte,
koosviibimisi jne nii oma sihtgrupile (Tartu linna slaavlased) kui ka kõigile teistele tartlastele ja linna
külalistele.
Tulemuslikkuse hindamise mõõdikud: Kui Covidi piirangud leevenevad, siis korraldame Ühingu
ruumides sellel aastal vähemalt 20 avalikku üritust. Lisaks nendele saavad ruumides toimuda slaavi
kogukondade jaoks vajalikud koosviibimised ja koosolekud ning suuremate ürituste (nt Vene Ball)
proovid ja ettevalmistused.
Nägemus riskide maandamise kohta, kui toetust antakse väiksemas mahus: Me alustame
oma planeeritud kultuuriprogrammi elluviimisega niipea kui riik seda lubab. Kuna siseruumides
jäävad mõneks ajaks veel piirangud kehtima, siis ei saa me täistuuridel toimetada aga püüame nii
palju kui saab ka ise üüriraha teenida.
Halvimal juhul (toetuse puudumine ja piirangute karmus) oleme sunnitud ruumidest loobuma ja oma
tegevuse kokku tõmbama.
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Põhjendus, miks ei olnud võimalik toetust taotleda eelarve koostamise ajal: Oleme
taotlenud kultuuriprogrammi elluviimiseks suuremat summat (kokku 12000, millest oleksime
saanud üürikuludeks kasutada 6000) aga komisjon otsustas eraldada 6000 millest saab
üürikuludeks kasutada 3000.
Muud dokumendid, mida taotleja soovib esitada:

TAOTLUSE KINNITAJA
Kas oled ettevõtte allkirjaõiguslik isik: Olen allkirjaõiguslik isik

TAOTLEJA KONTAKTANDMED
Kontakt telefon: 58410001
Kontakt e-post: alipi79@gmail.com
Arvelduskonto omanik: Toetust taotlev juriidiline isik on konto omanik
Arvelduskonto number kuhu toetus kanda: EE882200221026881532
Olen nõus käesoleva taotlusega seotud dokumentide saatmisega elektroonilises vormis
kontakt e-posti aadressile: jah

Täitja kontaktinfo
Nimi: Alipi Borin
E-post: alipi79@gmail.com
Telefon: 58410001


